证券代码：300594         证券简称：朗进科技        公告编号：2021-006

山东朗进科技股份有限公司

2020 年度业绩预告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2020年 1月 1日-2020 年 12月 31日

2.预计的业绩：同向上升

（1）2020年度预计业绩情况：

项目
本报告期

（2020 年 1 月 1 日-2020 年 12 月 31 日）

上年同期

（2019 年 1 月 1 日-2019 年 12 月 31 日）

营业收入

比上年同期上升：10%-15%

营业收入：52,570.39 万元
营业收入：57,827.43-60,455.95 万元

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：5.00%-15.00%
盈利：8,174.38 万元

盈利：8,583.10-9,400.54 万元

扣除非经常性损

益后的净利润

比上年同期上升：5.00%-15.00%

盈利：7,481.09 万元

盈利：7,855.14-8,603.25 万元

基本每股收益 盈利：0.96 元/股-1.06 元/股 1.05 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

但公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师

事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

1、报告期，公司围绕年度整体发展战略目标，在做好疫情防控同时，加大市场开

拓与营销投入力度，销售收入同比增长，净利润同步增加；公司加强研发设计创新和

新产品开发；推进精益生产管理，提升生产经营效率，促进经营业绩保持良好发展态

势。

2、公司 2020 年加大研发人员和新技术新产品研发投入，研发费用同比大幅度增

长；2020 年实施员工限制性股票激励计划，股份支付费用摊销 603.67 万元。

3、2020 年度预计公司的非经常性损益约为 621.97 万元。2019 年度公司的非经常

性损益为 693.29 万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在 2020 年度报告

中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东朗进科技股份有限公司

董事会

2021年 1月 28日